
 

 

NEWS RELEASE 

2020年 1月 7日 

アクティグループ株式会社 

代表取締役社長 竹内 孝幸 

 

＜新年ご挨拶＞ 

 

2020年の念頭にあたり、謹んで新春のご挨拶を申し上げます。 

皆さまにおかれましては、健やかに良き新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

 

＜平成＞が終わり＜令和＞元号がスタートした昨年は、当社が属する美容業界におきまし

ては、自然災害や消費税増税が及ぼす影響に加えて、新規参入企業や価値観の変化など引き

続き激動の年となりました。 

 

昨年の 7 月にオープンいたしました LACHIC（ラシク）の創業の想いは、＜美しさに妥協

せず、レベルの高い施術で美しさにこだわり、お客様の期待以上のサービスは、私たちの標

準化と考えています＞これがすべての想いとして追求してまいります。 

 

一人ひとりの体質を見極め、その人に合ったアプローチ法で集中的に痩身していくため、無

理なく綺麗に痩せることができます。これまで 21年にわたって培った施術で、お客様に寄

り添い、お声を聞き取り、スピーディーにお応えしていきたいと思います。 

 

これからも、アクティグループ企業の一員としてグループシナジー効果を高め、次世代に繋

がる企業を目指し、変革と挑戦を継続していく所存でございます。 

 

本年も皆さまの倍旧のご支援・ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

LACHIC BEAUTY SALON 

東京都品川区西五反田 2-25-3 フロンティアビル 4F 

経営企画・管理本部 堀口 

TEL. 03-6420-0848 


